
№229 от 04.02.2015г. «О приостановлении действия пункта 2.1. приложения к  

постановлению администрации города Железногорска от 31.12.2013 № 4384». 

 

 

  Руководствуясь  решением  Железногорской городской Думы от 20.03.2014 

№208-5-РД «О введении новой системы оплаты труда работников муниципального 

учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям 

города Железногорска», в соответствии с Уставом города Железногорска Курской области 

администрация города Железногорска  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

   1. Приостановить до  1 января 2016 года действие пункта 2.1. раздела 2 

приложения к постановлению администрации города Железногорска от 31.12.2013 № 4384 

«Об оплате труда руководителя муниципального учреждения «Управление по делам 

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Железногорска». 

               2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

               3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

официальному опубликованию и распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2015. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                   В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Легконогих И.Ю. 

2-18-44 

 


